
                                            

                                                                                

UCHWAŁA Nr III/13/15 

RADY GMINY OSIE 

 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2015 r. 

 
                   

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211 

- 222, 235-237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.               

z  2013 r, poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146) uchwala się, co następuje 

 

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami:                                                                    -   19.540.852,39 zł 

 
     1)   dochody bieżące                                                                                                       - 18.278.852,39 zł 

           - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań    

            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp        109.944,90 zł 

      

     2)   dochody majątkowe                                                                                                 -  1.262.000,00 zł 

                                 

                     Zmniejszyć dochody budżetu o kwotę                                                             -  679.546,00 zł 

                            w tym: dochody bieżące                                                                            -  679.546,00 zł 

 

                     Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                                              -  898.778,00 zł 

                            w tym: dochody bieżące                                                                            -  799.898,00 zł 

                                        dochody majątkowe                                                                        -   98.880,00 zł 

 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                                                      -   19.760.084,39 zł 

 
     1)   dochody bieżące                                                                                                       - 18.399.204,39 zł 

           - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań    

            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp     -  109.944,90 zł 

      

2)   dochody majątkowe                                                                                                           1.360.880,00 zł 

            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań    

              finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp   -    98.880,00 zł          

 

Zmiany przedstawia zał. Nr 1 i 1A 

 

 

§ 2.    1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                                 -  19.540.852,39 zł 

 

           1) wydatki bieżące                                                                                                  -  16.626.701,39zł                                                                                                 

                  - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1     

                pkt 2 i 3 ufp – 135.105,90 zł, 

 

 

            2) wydatki majątkowe                                                                                         -      2.914.151,00 zł 

                 - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1    

                  pkt 2 i 3 ufp – 44.151,00 zł. 

  



               

                  Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę                                                              -   141.600,00 zł 

                          w tym: wydatki bieżące                                                                            -   111.600,00 zł 

                                   wydatki majątkowe                                                                          -     30.000,00 zł 

                 Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                                                -  810.832,00   zł 

                          w tym: wydatki bieżące                                                                             -  140.132,00  zł 

                                    wydatki majątkowe                                                                         -   670.700,00  zł 

 

          2.  Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                                       -  20.210.084,39 zł            

 

           1) wydatki bieżące                                                                                                  -  16.655.233,39 zł                                                                                   

                  - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1     

                pkt 2 i 3 ufp – 135.105,90 zł, 

 

            2) wydatki majątkowe                                                                                         -     3.554.851,00 zł                                                                                     

                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1    

                  pkt 2 i 3 ufp  -  44.0151,00 zł 

  

                Zmiany określa załącznik Nr 2.   

  

          3. Deficyt budżetu po zmianach na 2015 rok wynosi – 450.000,00 zł.            

Źródłem pokrycia deficytu będzie pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                            

i Gospodarski Wodnej oraz kredyt bankowy.                                                                                                 

 

§ 3. Dokonuje się zmiany zapisów w załączniku Nr 3 do budżetu Gminy Osie na 2015 r. –„ Plan 

wydatków majątkowych w Gminie Osie na 2015 r.” określając ich wysokość na kwotę 

3.554.851,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany zapisów w załączniku Nr 4 do budżetu Gminy Osie na 2015 r. –„ Plan 

przychodów i rozchodów w 2015 r.” określając ich wysokość: 

                  - przychody –1.285.600,00 zł, 

                  - rozchody – 835.600,00 zł. 

§ 5.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 – „Plan finansowania zadań z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Osie na 2015 r.” ustalając:      

                         - dochody -   2.317.845,90 zł, 

                         - wydatki   -   2.317.845,90 zł. 

 

§ 6.  Dokonuje się zmian w załączniku  Nr 6 – „Plan zadań własnych Gminy Osie finansowany     

z  budżetu Państwa  na 2015 r.” ustalając:      

                           - dochody   - 519.640,00 zł, 

                           - wydatki    - 519.640,00 zł 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo         

 przyjęty. 

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                              (-) Roman Waśkowski 

 



 

Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dział 600 – Transport i łączność 
 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe  

§ 2320 – Na podstawie zawiadomienia z dnia 30 stycznia 2015 r. zwiększa się plan dochodów o kwotę 

19.032,00 zł z tytułu dotacji powiatu Świeckiego przeznaczonej na finansowania zimowego utrzymania 

dróg powiatowych. 

 

Dział 630 – Turystyka  

 

Rozdział 63095 – Pozostała działalność 

§ 6307 - zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z dofinansowania zadań zrealizowanych w 2014 r., 

tj. wybudowania placów zabaw w m. Brzeziny i Żur – 40.000,00 zł, wybudowania siłowni plenerowych              

w m. Osie i Tleń - 38.880,00 zł oraz wybudowanie stanicy wędkarskiej w m. Grzybek 20.000,00 zł. Razem 

98.880,00 zł. 

 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych, i innych jednostek organizacyjnych 
 

§ 0310 – zwiększa się planowaną wysokość wpływów z podatku od nieruchomości o kwotę 47.526,00 zł. 

Podstawą zwiększenia planu dochodów jest większy przypis należności wykazany w deklaracjach 

podatkowych przez osoby prawne. 
 

Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

 

W tym rozdziale dokonuje się zmniejszenia planowanych wpływów o 606.500,00 zł tytułu wpływów z opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Zgodnie z uściśleniem przepisów dot. klasyfikacji budżetowej 

opublikowanych przez Ministerstwo Finansów w dniu 30 grudnia 2014 r. należy je klasyfikować w rozdz. 

90002 Gospodarka odpadami. 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia  

 

Na podstawie zawiadomienia Ministra Finansów Nr ST3.4750.5.2015 z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie 

ostatecznych kwot subwencji dla jednostek samorządu terytorialnego dokonuje się zmniejszenia                          

o 71.946,00 zł kwoty subwencji oświatowej na 2015 r.  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

 

Na podstawie zawiadomienia Kuratorium Oświaty i Wychowania w Bydgoszczy z dnia 11 lutego 2015 r. 

dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie zadań własnych gminy              

z zakresu wychowania przedszkolnego w rozdziale Rozdział 80103 o kwotę 9.512,00 zł oraz                           

w rozdziale 80104 o kwotę 11.028,00 zł. 
 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

 



Na podstawie Decyzji Nr WFB.I.3120.1.2015 z dnia 6 lutego 2015 r. Wojewody Kujawsko -Pomorskiego 

dokonuje się korekty wysokości dotacji celowych przeznaczonych na finansowanie zadań zleconych                  

z zakresu administracji rządowej w 2015 r. 

Dokonuje się zwiększenia planu dotacji w rozdziale 85212 o kwotę 106.300,00 zł. 

Dokonuje się zmniejszenia planu dotacji w rozdziale 85213 o kwotę 300,00 zł, 

Dokonuje się zmniejszenia planu dotacji w rozdziale 85228 o kwotę 800,00 zł. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami 

 
W tym rozdziale dokonuje się zwiększenia planowanych wpływów o 606.500,00 zł tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. Zgodnie z uściśleniem przepisów dot. klasyfikacji budżetowej 

opublikowanych przez Ministerstwo Finansów w dniu 30 grudnia 2014 r. należy je klasyfikować w rozdz. 

90002 Gospodarka odpadami. 
 

WYDATKI 

 

Dział 600 – Transport i łączność 

 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

 

Ze względu na zmianę zakresu prac remontowych na drodze Wałkowiska – Jeżewo planowaną 

dotację dla Powiatu Świeckiego w kwocie 100.000,00 zł w § 2710 przenosi się na § wydatków 

inwestycyjnych 6300. Dodatkowo zwiększa się plan wydatków o kwotę 19.032,00 zł z przeznaczeniem na 

finansowanie usług związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych. 

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 
 

W celu zabezpieczenia pełnej kwoty środków na realizację zadania „Budowa ulicy Lipowej i Świerkowej w 

Osiu”  dokonuje się zwiększenia planu wydatków na tę inwestycję o kwotę 100.000,00 zł. 

 

Dział 750 – Administracja Publiczna 

 

Rozdział 75023 –Urzędy Gmin 

W celu zabezpieczenia środków na zakup kserokopiarki zwiększa się plan wydatków na zakupy 

inwestycyjne o 5.700,00 zł. 

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

W tym rozdziale dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem 

na sfinansowanie usług związanych z opracowaniem strategii rozwoju Gminy. 
 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 

Rozdział 75495 – Pozostała działalność 
 

W związku z wejściem od dnia 1.01.2015 r. przepisów zawartych w Rozporządzeniu Ministra Finansów              

z dnia 16 grudnia 2014 r. zmieniające Rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych opublikowanym 

w Dz. U, z dnia 30 grudnia 2014 r. poz. 1952 dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 

1.200,00 zł z § 4350 na nowy § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 



Dział 801 – Oświata i wychowanie 

 

Na podstawie zawiadomienia Kuratorium Oświaty i Wychowania w Bydgoszczy z dnia 11 lutego 2015 r. 

zwiększono plan dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie zadań własnych gminy z zakresu 

wychowania przedszkolnego w rozdziale Rozdział 80103 o kwotę 9.512,00 zł oraz w rozdziale 80104 

o kwotę 11.028,00 zł. W związku z tym dokonano korekty zał. Nr 6 „Plan zadań własnych Gminy 

Osie finansowany z budżetu Państwa  na 2015 r.” 
 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

 

Na podstawie Decyzji Nr WFB.I.3120.1.2014 z dnia 29 maja 2014 r. Wojewody Kujawsko -Pomorskiego 

dokonuje się korekty wysokości wydatków na finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej w 2015 r. 
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w rozdziale 85212 o kwotę 106.300,00 zł. 

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w rozdziale 85213 o kwotę 300,00 zł. 

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w rozdziale 85228 o kwotę 800,00 zł. 

Dodatkowo na wniosek Kierownika GOPS dokonuje się przeniesienia między paragrafami kwoty 

3.600,00 zł. 

Wprowadzone zmiany są podstawą do korekty załącznika Nr 5 do budżetu Gminy Osie na 2015 r. 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

Rozdział 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

W tym rozdziale dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 15.000,00 zł związanych                                    

z finansowaniem zadania „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na osiedlu Stary Tartak w m. 

Osie”. 

 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami 
 

W tym rozdziale dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 450.000,00 zł związanych                                

z finansowaniem zadania „Rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne  w m. Wierzchy, 

Gmina Osie.” 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna 

 

W tym dziale dokonuje się zmniejszenia planu wydatków majątkowych związanych z finansowaniem 

opracowania dokumentacji na zadanie” OPRACOWANIE DOKUMENTACJI NA PRZEBUDOWĘ 

STADIONU W OSIU” o kwotę 30.000,00 zł.     

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                     Załącznik nr 1                                                                                                             
                                                                                                                    Do Uchwały Nr III/…/15 Rady Gminy Osie     

                                                                                                                                                      z dnia 25 lutego 2015 r.                                    

 

                                    Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Osie na 2015 r. 

 

Dochody budżetu przed zmianami wynoszą: 19.540.852,39 

Dział Rozdzi

ał 

§ Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

600   Transport i łączność  19.032,00 1.125.920,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  19.032,00 25.920,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między j.s.t. 

 19.032,00 25.920,00 

630   Turystyka  98.880,00 103.080,00 

 60095  Pozostała działalność  98.880,00 103.080,00 

  6307 Dotacje celowe otrzymane z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

 98.880,00 98.880,00 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 

 

606.500,00 48.426,00 8.003.893,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych, i innych jednostek 

organizacyjnych 

 48.426,00 2.807.476,00 

  O310 Podatek od nieruchomości  48.426,00 2.158.426,00 

 75618  Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

606.500,00  156.600,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez j.s.t. na 

podstawie odrębnych ustaw 

605.000,00  37.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1.000,00                 0,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

500,00  0,00 



758   Różne rozliczenia 71.946,00  6.404.129,00 

 75801  Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

71.946,00  5.357.006,00 

  2920 Subwencja ogólna z budżetu 

państwa 

71.946,00  5.357.006,00 

801   Oświata i wychowanie  20.540,00 554.084,90 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 9.512,00 106.112,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 9.512,00 106.112,00 

 80104  Przedszkola  11.028,00 184.028,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 11.028,00 123.028,00 

852   Pomoc społeczna 1.100,00 106.300,00 2.602.420,90 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 106.300,00 2.260.100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

 106.300,00 2.242.100,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

300,00  23.200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

300,00  9.300,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 

800,00  42.000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

800,00  14.000,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 606.500,00 665.116,69 

 90002  Gospodarka odpadami  606.500,00 605.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez j.s.t. na 

podstawie odrębnych ustaw 

 606.500,00 606.500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  1.000,00 1.000,00 



  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

 500,00 500,00 

 RAZEM 679.546,00 899.578,00  

Dochody budżetu po zmianach wynoszą 19.760.084,39 

 

        
                                                                                                                                                    Załącznik nr 2                                                                                                             

                                                                                                                  Do Uchwały Nr III/…./15 Rady Gminy Osie     

                                                                                                                                                      z dnia 25 lutego 2015 r. 

                       

                                  Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Osie na 2015 r. 

 

Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą: 19.540.852,39 

Dzi

ał 

Rozd

ział 

§ Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

600   Transport i łączność 100.000,00 219.032,00 3.016.172,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100.000,00 119.032,00 125.920,00 

  2710 Dotacje celowe na pomoc 

finansową udzielaną między j.s.t 

na dofinasowanie własnych zadań 

bieżących 

100.000,00  0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  19.032,00 25.920,00 

  6300 Dotacje celowe na pomoc 

finansową udzielaną między j.s.t 

na dofinasowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 100.000,00 100.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  100.000,00 2.890.252,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 100,000,00 2.750.000,00 

750   Administracja publiczna 5.700,00 15.700,00 1.885.863,00 

 75023  Urzędy gmin 5.700,00 5.700,00 1.561.177,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.700,00  59.300,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 5.700,00 5.700,00 

 75095  Pozostała działalność  10.000,00 144.886,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  10.000,00 26.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciw pożarowa 

1.200,00 1.200,00 168.000,00 

 75495  Pozostała działalność 1.200,00 1.200,00 8.000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.200,00  0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 1.200,00 1.200,00 

852   Pomoc społeczna 4.700,00 109.900,00 3.422.629,90 



 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 106.300,00 2.279.920,00 

  3110 Świadczenia społeczne  103.111,00 2.074.037,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 3.189,00 75.360,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

300,00  23.200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

300,00  23.200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 

4.400,00 3.600,00 328.938,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.400,00  22.400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  3.600,00 93.600,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 465.000,00 1.726.008,59 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

 15.000,00 18.890,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 15.000,00 15.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami  450.000,00 1.095.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 450.000,00 450.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 30.000,00  177.500,00 

 92601  Obiekty sportowe 30.000,00  70.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

30.000,00  70.000,00 

   Razem 141.600,00 810.932,00  

 20.210.084,39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja uzupełniająca do zał. Nr 2 

 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2015 rok po wprowadzeniu zmian przedstawia się następująco: 

Plan wydatków ogółem  20.210.084,39 

I. Wydatki bieżące 16.655.233,39 

 z tego:    

 1. Wydatki jednostek budżetowych            12.554.968,84 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.650.480,00 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.904.488,84 

 2. Dotacje na zadania bieżące 895.765,00 

 3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.999.393,65 

 4.  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

135.105,90 

 5.  Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

 6. Obsługa długu publicznego 70.000,00 

II. Wydatki majątkowe 3.554.851,00 

 z tego:    

 1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.554.851,00 

    w tym:   

    - na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44.151,00 

 

 


